IM7580系列阻抗分析仪
可靠的高端机型
上市
测量频率覆盖 100kHz~3GHz
5 种机型可供选择
3GHz
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145）                       电话：010-62176775 网站：www.hyxyyq.com
可稳定测量高达 3GHz 的阻抗 ※

型号
(测量频率)
连接线长度 订购代码
IM7580A
(1 MHz～300 MHz)
1 m IM7580A-1
2 m IM7580A-2
IM7581
(100 kHz～300 MHz)
1 m IM7581-01
2 m IM7581-02
IM7583
(1 MHz～600 MHz)
1 m IM7583-01
2 m IM7583-02
IM7585
(1 MHz～1.3 GHz)
1 m IM7585-01
2 m IM7585-02
IM7587
(1 MHz～3 GHz)
1m IM7587-01
2m IM7587-02